PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     22 августа 2016 г.

	№
	15/81-4

	город Ржев

Об изготовлении и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18  сентября 2016 года
по Ржевскому избирательному округу №11
В соответствии со статьями 25, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 №24/325-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», Порядком осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Тверской области, выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от  06.08.2016  №24/323-6, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2185-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Ржевского избирательного округа № 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Ржева Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на  выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по Ржевскому избирательному округу №11  в количестве 58186 штук.
2. Заключить договор на изготовление бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по Ржевскому избирательному округу №11 с филиалом ОАО «ТОТ» Ржевская типография.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	и.о. секретаря
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	В.Н. Паркина